ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร Digital Multifunctional System โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               เครื่องถ่ายเอกสาร Digital Multifunctional System จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ชาร์ป ดีเวิร์ส บิสซิเนส โซลูชั่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๓๙,๖๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายยุทธนา พิทักษ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี